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Fiche action 201_
Territoire :

Intitulé de l'opération :

Maitre d'ouvrage :

Localisation :

Contexte/Objectifs de développement touristique et nature de 'opération
(problématique ; solution retenue)

Descriptif technique de 'opération (descriptif détaillé des opérations ; échéancier - principales
étapes ; colit ; mode de fonctionnement envisagé ; type de public visé ; impacts économiques/sociaux,
environnementaux ; mode de gouvernance ...)
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Partenaires de l'action

Indicateurs de réalisation/d'évaluation

Colt d'objectif de l'action 20__ (en H.T)

Postes de dépenses Montant Réalisation prévisionnelle

TOTAL

Phasage prévu dans le cadre du plan tourisme

. Financement CD74
Annee Tranche Montant

Taux Montant

201_

201_

201_

201_

201_

Plan de financement a l'issue de la décision du Conseil départemental
sur les tranches 201_ et 201_

Financeurs Taux Montant

Conseil départemental
(plan tourisme)

Maitre d'ouvrage
(@ compléter)

Autre financeur
(indiquer sa raison sociale)

TOTAL

Commentaires/Observations
Perspectives au-dela du projet




